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Annotatsiya Mazkur maqolada O’zbekistonda xalqaro soliq bitimlarining 

qo’llanish amaliyotini takomillashtirish masalalari tadqiq etilgan. Shuningdek, xalqaro 

soliq bitimlarining qo’llanish amaliyotini takomillashtirish bo’yicha tavsiyalar 

keltirilgan. 

Kalit so‘zlar: soliq, soliqqa tortish, xalqaro soliq solish, xalqaro soliq bitimlari, 

xalqaro hamkorlik. 

Oʻzbekiston – xalqaro soliq bitimlarining qoʻllanish amaliyotini rivojlantirishda 

oʻzaro hamkorlik qiluvchi va yangi texnologiyalardan foydalanuvchi mamlakat 

sifatida, soliq tizimlarini oʻrganish, ularga murojaat qilish va toʻlovlar amalga oshirish 

jarayonlarini osonlashtirishga intiladi. Bu borada, avtomatlashtirilgan soliq 

tizimlarining, elektron xizmatlar va onlayn platformalar orqali murojaat qilish 

imkoniyatlarini oshirish, soliq toʻlovlarini amalga oshirishni osonlashtiruvchi yangi 

qulayliklar yaratish va soliq tizimining transparensiyasini oshirish kabi asosiy 

yoʻnalishlar katta ahamiyatga ega. 

Xalqaro soliq bitimlarining qoʻllanish amaliyotini rivojlantirishda, Oʻzbekiston 

hukumatining soliq siyosati va qonun hujjatlari, soliq tizimining boshqarilishi va 

monitoringi, soliq daromadlarini toʻplash tizimlari, soliq hisob-kitobini olib borish va 

ma’lumotlarni ommaviy tarqatish tizimlari kabi ko‘plab faktorlar jiddiy ehtiyojlar bilan 

bog‘liqdir. 

O‘zbekistonda xalqaro soliq bitimlarining qo‘llanish amaliyotini rivojlantirishda 

muhim vazifalar ortidan keltiriladi. Birinchi navbatda, soliq tizimlarining 

avtomatlashtirilishi va yangi texnologiyalar foydalanilishi yordamida soliq 

jarayonlarini samarali bajarish zarur. Shuningdek, elektron xizmatlar va onlayn 

platformalar orqali murojaat qilish va to‘lovlar amalga oshirish imkoniyatlarini 
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oshirish, foydalanuvchilarga qulaylik yaratish muhimdir. Bu bilan birga, soliq 

tizimining transparensiyasini oshirish, ma’lumotlarni ommaviy tarqatish va hisob-

kitoblarni ochiq qilish jiddiy ehtiyojlar hisoblanadi. 

Xalqaro soliq bitimlarining qoʻllanish amaliyotini rivojlantirishda 

Oʻzbekistonning xalqaro hamkorlik tarmoqlariga integratsiyasini yanada rivojlantirish 

kerak. Bu jarayon davomida, mamlakatning soliq tizimlarini modernizatsiya qilish, 

avtomatlashtirish va texnologiyalardan foydalanish yondashuvini kuchaytirish lozim. 

Buning uchun, xalqaro donor tashkilotlari bilan hamkorlik qiluvchi dasturlar va 

loyihalar yaratish, yangi innovatsion texnologiyalar va xizmatlar kiritish zarur. 

O‘zbekiston xalqaro soliq bitimlarining qo‘llanish amaliyotini rivojlantirishda 

ta’lim tizimini ham rivojlantirib borishi kerak. Soliq sohasida mutaxassis kadrlarni 

tayyorlash, yangi texnologiyalar va avtomatlashtirilgan usullar bilan tanishtirish, soliq 

hisob-kitobini olib borish jarayonlarini tajribali kadrlar yuritishi muhimdir. 

Xalqaro soliq bitimlarining qoʻllanish amaliyotini rivojlantirishning muhim 

vazifalaridan biri hamkorlikni kengaytirish va mamlakatning soliq tizimlarini 

modernizatsiya qilishdir. O‘zbekistonning bu yo‘nalishda atrofni rivojlantirish uchun 

xalqaro donor tashkilotlari bilan hamkorlik qilishi, yangi innovatsion texnologiyalar va 

xizmatlarni kiritishi zarur. Bu jarayon davomida ta’lim tizimi ham rivojlantirilib 

borishi kerak, soliq sohasida mutaxassis kadrlarni tayyorlash, yangi texnologiyalar va 

avtomatlashtirilgan usullar bilan tanishtirish muhimdir. 

Ma’lumotlarni to‘plash va ommaviy tarqatilishi sohasida xizmat ko‘rsatuvchilar 

bilan hamkorlik kengayadi. Elektron xizmatlar va onlayn platformalar orqali 

foydalanuvchilar bilan interaktiv aloqalar o‘rnatiladi. Bunday platformalar orqali 

foydalanuvchilar soliq to‘lovlarini amalga oshirishi mumkin bo‘lib, bu esa soliq 

daromadlarini to‘plash jarayonini samaraliroq qiladi. 

Xalqaro soliq bitimlarining qo‘llanish amaliyotini rivojlantirishning muhim 

vazifalaridan biri transparensiya darajasini oshirishdir. Soliq tizimining hisob-kitobi 

ochiq bo‘lishi va ma’lumotlarni ommaviy tarqatilishi jarayonlari juda muhimdir. Bu 
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jarayonda transparensiya darajasini oshirish uchun ma’lumotlarni ochiq tarzda 

tarqatish va hisob-kitoblarni nazorat qilish zarurdir. 

Xalqaro soliq bitimlarining qo‘llanish amaliyotini rivojlantirishda 

avtomatlashtirilgan soliq tizimlari ham muhim ahamiyatga ega. Avtomatlashtirilgan 

tizimlar orqali soliq jarayonlari tez va samarali bajariladi. Bu esa soliq daromadlarini 

budjetga to’liq tushishini ta’minlaydi. 
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